[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][image: ]	　　　　　　　　　　ライオンズクラブ国際協会
　　　　　　　　　　　３３３複合地区ガバナー協議会事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　〒１１０－００１５ 東京都台東区東上野３－２１－７　福井ビル４０１
　　　　　　　　　　　　℡０３－５６８８－６４３６　FAX．０３－５６８８－６４３７ e-mail  md333@nifty.com
2025年1月17日
ライオンズクラブ国際協会
333-Ａ､Ｂ､Ｃ､Ｄ､Ｅ地区内
　	ライオンズクラブ会長　　 各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	ライオンズクラブ国際協会333複合地区
第71回年次大会会長・大会議長
　　L佐藤　裕幸

333複合地区　第71回年次大会代議員総会提出議案について

拝啓　余寒の候、皆様におかれましては時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、本年5月25日に開催する第71回333複合地区年次大会において、複合地区年次大会議事規則４項（１）に基づき、貴クラブから総会へ提出される議案がありましたら、本状にご記入の上、貴地区のガバナーへご提出くださいますようお願い申し上げます。
                      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　 敬具
―――――――――<切り取らずにキャビネット事務局までFAXしてください>――――――――――
333複合地区　第71回年次大会　代議員総会提出議案記入欄

大会会長　L佐藤　裕幸　宛

	提出者　333-　　 地区　　　第　　Ｒ・　　Ｚ

					クラブ名　　　　　　　　　　　　　ﾗｲｵﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ

					代議員名

	議　案

	議案趣旨

　※　提出期限：　2025年2月6日（木）必着
　※　提出先：　地区キャビネット事務局までＦＡＸにてご提出ください。
image1.png